КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.06.2022 №  25-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации Беловского городского
округа от 30.12.2021 № 52-р «Об утверждении Плана проведения контрольных
мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2022
год» и отмене распоряжения Администрации Беловского городского округа от
30.12.2021 № 53-р «Об утверждении Плана проведения проверок соблюдения

требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных
правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на 2022

год»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Беловского
городского округа в соответствие с постановлением Правительства Российской
Федерации от 27.02.2020 № 208 «Об утверждении федерального стандарта
внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля
«Планирование проверок, ревизий и обследований» и постановлением
Администрации Беловского городского округа от 27.05.2022 № 1566-п «Об
особенностях осуществлений в 2022 году внутреннего муниципального
финансового контроля на территории Беловского городского округа в отношении
главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств, получателей
бюджетных средств»:

1. План проведения контрольных мероприятий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю на 2022 год, утвержденный
распоряжением Администрации Беловского городского округа от 30.12.2021
№ 52-р, изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение Администрации Беловского городского округа от 30.12.2021
№ 53-р «Об утверждении Плана проведения проверок соблюдения требований

законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на 2022 год» считать
утратившим силу.

3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского городского

округа (Александрова С.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном
сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, налогам
и собственности К.В. Хмедащ

Г лава Беловского
городского округа^ А.В. Курносов

Приложение
к распоряжению Администрации

Беловского городского округа
от 15.06.2022 № 25-р

«Утвержден распоряжением
Администрации Беловского

городского округа
от 30.12.2021 № 52-р

ПЛАН
проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2022 год

№
п/п Наименование объекта контроля Тема контрольного мероприятия

Проверяемый
период

Период (дата)
начала проведения

контрольного
мероприятия

1 2 3 4 5

1

Муниципальное казенное учреждение
«Материально-техническая служба Администрации

Беловского городского округа»

Проверка финансово-хозяйственной деятельности
муниципального казенного учреждения

«Материально-техническая служба Администрации
Беловского городского округа»

2021 год 1 квартал 2022